
Spreektijden Provinciale Statendag 18 oktober 2024 

 

19/24 Bestuursrapportage-II 2024 (Burap-II 2024) 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 9 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 6 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 5 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 5 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 7 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 7 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 7 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 7 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 4 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 6 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 5 

Totaal 89 

 

 

 

36/24 Toetreding Provincie Noord-Brabant in de Benelux Groepering Territoriale 

Samenwerking (BGTS) Geopark Schelde Delta 

Beperkt bespreekstuk 

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 2 

VVD Rik van der Pluijm rvdpluijm@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 0 

PvdA Fiona Bijl fbijl@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 0 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 1 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 0 

Totaal 16 

 

  



 

51/24 Vierde wijziging Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 

2020   

Beperkt bespreekstuk 

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 1 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 0 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 1 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 15 

 

 

 

49/24 Meerjarenperspectief Ontwikkelbedrijf 2024 

44/24 Fractieverantwoording vergoedingen 2023 

46/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 24 mei 2024 

47/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 28 juni 2024   

45/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 18 oktober 2024 (periode 23 

mei 2024 tot en met 19 juni 2024)  

52/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 18 oktober 2024 (periode 20 

juni 2024 tot en met 21 augustus 2024)  

53/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 18 oktober 2024 (periode 22 

augustus 2024 tot en met 11 september 2024) 

 

Hamerstukken 

 


